Instipet, et quod non petisti, dabo tibi, divitias sæculi, auri et argenti. Sed in omni multitudine divitiarum, et varietate vestium non est coopertus, sicut unam ex istis, subauditur liliis agri. Non enim sericum, nec regam purpura, nec pictura textricum potest floribus comparari. Quid enim ita rubet ut rosa? quid ita candet ut lilium? violæ vero purpura, nullo superari merito, oculorum magis quam sermonum iudicium est. Fecit enim Salomon vasa aurea in domo Domini, velut ad dignitatem regiam. Sed et *serculum fecit Solomon de lignis Sethim, columnasque fecit argenteas, ascensum purpureum, reclinatorium aureum medio claritate constravit propter filias Jerusalem.* Forculum enim sanctam significat Ecclesiam, columnæ vero sanctos doctores, sicut de quibusdam eorum dictum est: *Jacobus et Cephas, et Johannes, qui videbantur columnæ esse.* Ascensus purpureus sanctos significat confessores, reclinatorium aureum, divinam sapientiam. De qua alibi: *Thesaurus desiderabilis, requiescit more sapientis.* Filie Jerusalem significant animas sanctas. Quamvis enim sic decoratus fuisset Salomon, tamen nunquam potuit sic candidum habere vestimentum ut est lilium, nec purpureum sicut viola, nec coccineum sicut rosa. Spiritualmente per liliam significatur virginitas, per violas confessores, per rosas martyres. Salomon namque virginitatem non habuit, sed etiam cor ejus depravatum est per mulieres.

SI AUTEM FENUM AGRI QUOD HODIE EST, ET CRAS IN CLIBANUM MITTITUR, DEUS SIC VESTIT. Hic aperte datur intelligi quia superius omne genus herbarum comprehendere valuit cum dicit: *Si autem fenum agri quod hodie est, et cras in clibanum mittitur.* Hodie pro præsentem tempore posuit, cras pro futuro; ut est illud Jacob: *CRAS EXAUDIET ME JUSTITIA MEA.* Et Samuel dixit ad Saul: *Cras tu, et filii tui, mecum eritis.* QUANTO MAGIS VOS MINIMÆ FIDEI? Reprehenditur fides apostolorum, vel Judæorum, qui modicam habent fidem. NOLITE ERGO SOLLICITI ESSE DICENTES: Quid MANDUCABIMUS, AUT Quid BIBEMUS, AUT QUO OPERIEMUR? De esca, et vestimento superius sollicitudinem tulerat, de potu reticuerat. Recapitulando subdit: *Nolite solliciti esse dicentes: Quid manducabimus aut quid bibemus? aut quo operiemur? subauditur exquisitas epulas; aut quid bibemus, quot genera potionum; aut quo operiemur, vestimenta scilicet pretiosa.* HÆC OMNIA GENTES INQUIRUNT. Hæc, quæ superius dicta sunt, scilicet manducare, bibere, vestimenta pretiosa indui, omnia ista, et his similia, gentes quæsierunt, quæ erant sicut *equus et mulus, quibus non est intellectus, ignorantibus Dominum.* SCIT ENIM PATER VESTER COELESTIS, QUIA IIS OMNIBUS INDIGETIS. Nonnulli fuerunt qui dicerent: Si Deus omne quod nobis necessarium est scit, quid indigemus ei petere? scit enim ille omnia; atamen petendus est et rogandus. Dicit enim ipse: *Petite et accipietis, quærite et invenietis.* Laboribus etiam manuum nostrarum vivere debemus; quia primo homini dictum est: *In sudore vultus tui vesceris pane tuo.* QUÆRITE AUTEM PRIMUM REGNUM DEI ET JUSTITIAM